

Årsredovisning
för
Fjällmark Bygg AB
556605-3400

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fjällmark Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 / 8 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hede den 30/8 2022



Karl Åke Eriksson

Styrelsen för Fjällmark Bygg AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	154	414	144	572
Resultat efter finansiella poster	22	53	-78	21
Soliditet (%)	93,8	92,3	88,1	71,1

Omsättningen har minskat eftersom bolaget har börjat trappa ner på verksamheten.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 800	472 430	52 733	640 963
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			52 733	-52 733	0
Årets resultat				20 240	20 240
Belopp vid årets utgång	100 000	15 800	525 163	20 240	661 203

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	525 163
årets vinst	20 240
	545 403
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	180 000
i ny räkning överföres	365 403
	545 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		154 042	414 233
Övriga rörelseintäkter		74 062	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		228 104	454 233
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-39 354	-142 758
Övriga externa kostnader		-81 694	-110 831
Personalkostnader	2	-82 049	-141 405
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 758	-5 840
Summa rörelsekostnader		-205 855	-400 834
Rörelseresultat		22 249	53 399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-426	-782
Summa finansiella poster		-287	-666
Resultat efter finansiella poster		21 962	52 733
Resultat före skatt		21 962	52 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 722	0
Årets resultat		20 240	52 733

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

2 758

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 758

Summa anläggningstillgångar

0

2 758

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

13 053

22 402

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

47 777

Summa kortfristiga fordringar

13 053

70 179

Kassa och bank

Kassa och bank

692 058

621 799

Summa kassa och bank

692 058

621 799

Summa omsättningstillgångar

705 111

691 978

SUMMA TILLGÅNGAR

705 111

694 736

Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	15 800	15 800
Summa bundet eget kapital	115 800	115 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	525 163	472 430
Årets resultat	20 240	52 733
Summa fritt eget kapital	545 403	525 163
Summa eget kapital	661 203	640 963

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 108	3 097
Skatteskulder	1 722	0
Övriga skulder	41 078	48 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	2 039
Summa kortfristiga skulder	43 908	53 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

705 111 694 736

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	139 259	139 259
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 259	139 259
Ingående avskrivningar	-136 501	-130 661
Årets avskrivningar	-2 758	-5 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 259	-136 501
Utgående redovisat värde	0	2 758

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Hede den 30/8 2022


Karl Åke Eriksson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

